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Komunikat o naborze wniosków o dofinansowanie 
do rozpoczęcia działalności gospodarczej w ramach 
Rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej

 Małgorzata Sikora Data publikacji: 16.11.2018

Centrum Aktywizacji Zawodowej Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach informuje, iż w dniach 22 – 23
listopada 2018 roku odbędzie się nabór wniosków o dofinansowanie do rozpoczęcia działalności

 gospodarczej. W ramach naboru planujemy dofinansować maksymalnie 19 dotacji , każda po 20 000,00
zł. 
  
O udział w programie mogą ubiegać się osoby bezrobotne zarejestrowane w Miejskim Urzędzie Pracy w
Kielcach,

 z ustalonym II profilem pomocy oraz określonym Indywidualnym Planem Działania.
  
Ostateczna liczba przyznanych dotacji będzie uzależniona od otrzymanych przez urząd środków w

 ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej naboru.
  
Przed złożeniem gotowego wniosku, w dniach 19-21 listopada, istnieje możliwość skonsultowania jego

 treści pod względem formalnym w pokojach: nr 49, 56 oraz 57.
  
  

 Wnioski przyjmowane będą w pokoju nr 57 – II piętro.
  
Kryteria oraz wniosek dostępne są na stronie internetowej pod adresem http://mupkielce.praca.gov.pl

 (zakładka - „Bezrobotni i Poszukujący Pracy") oraz w Biurze Obsługi Klienta. /dokumenty-do-pobrania
 

 Ważne!!!
 

W przypadku potrzeby uzupełnienia złożonego wniosku, pracownicy urzędu będą kontaktować się z
wnioskodawcą tylko w formie telefonicznej. Brak kontaktu z wnioskodawcą będzie traktowany jako

 dobrowolna rezygnacja z dalszej realizacji wniosku.
  
Wszelkie formalności umożliwiające wypłatę otrzymanego dofinansowania muszą zakończyć się
najpóźniej w terminie do  Niedotrzymanie tego terminu będzie traktowane jako 21 grudnia 2018 roku.

 dobrowolna rezygnacja z przyznanego dofinansowania.
  
Urząd zastrzega sobie możliwość zamknięcia naboru przed wskazanym terminem, w sytuacji, gdy liczba
złożonych wniosków będzie przekraczała liczbę możliwych do przyznania dofinansowań.
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